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Uttale vedrørande søknad om dispensasjon frå rekkjefølgjekrav i
Plan 193 Nedre Lindhaugen

Vi viser tilbrev frå Askøykommune av 26.08.15, der vi erbeden om ågje uttale vedrørande
aksept avdispensasjon frå rekkjefølgjekrav i reguleringsplan for Nedre Lindhaugen, Plan 193.

Statens vegvesenvar iveke 34 i møte med Husa Eiendomog advokatfirmaet Kyrre i samband
med rekkjefølgjekrav i Plan 193. Slikvi har forståttdet har Husa Eiendom søktom
dispensasjon frå rekkjefølgjekravetom opparbeiding av fortau fram til skule for i alt 16
bueiningar.

Ved arbeidmed reguleringsplan 193 hardet heile tida vore viktig at einkunne ffietablert eit
samanhengande tilbod tilmjuke trafikantar i form avgang og sykkelveg, slik at einkunne ta
seg trygt og effektivt fram til både skule og fritidsaktivitetar. Situasjonenerno den at
Askøypakken skal realisere tiltak etter reguleringsplan 408 frå Lindhaugen til Slettebrekklia. 1
realiteten skal Askøypakkendåmellom annabyggje gang og sykkelveg fråkryssetmellom Fv
212 og Fv213 fram til eksisterandegang og sykkelveg ved Slettebrekklia. Dette vilgje eit
samanhengande tilbod tilmjuke trafikantar frå Strusshamn og fram til Follese skule.

Det som no erplanlagd er at Askøypakken tek sikte på å ha sitt prosjekt ferdig i siste halvdel
av 2016. Vi forstårdet slik at Husa eigedom tidsmessig vurderer åha sittbustadprosjektklart
til innflyttingomtrent samstundes. Vi ser vidare atdet kan oppstånoko differanse i tid nårdet
gjeld ferdigstilling avprosjekta, men ikkje meir enn nokre månadar. Mellombels gangog
sykkelvegvil bli etablertpå strekning av Askøypakken i ein eventuell slik situasjon. Dette
vurderer vi til å kunne fungere tilfredstillande for ein kortare periode.

Allden tid at Askøypakkenno skalbyggje gang og sykkelveg fråkryss Fv213/212 og fram
til Slettebrekklia i sama tidsrommet som Husa eigedom skal realisere delar av sitt
bustadprosjekt, samt at tid for ferdigstilling ser ut til å samanfalle, kan Statens vegvesen stille
segpositiv til at kommunengjev dispensasjon frå rekkjefølgjekravet somgjeld gangog
sykkelveg i Plan 193. Vegarbeidet til Askoypakken vil oppfylle rekkjefølgjekravet i Plan 193,
somomhandlar gangog sykkelveg fram til skule.
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